Prefeitura Municipal
de Franca

■5j3Pii

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Franca, 27 de SETEMBRO de 2024.

DE : Eng.° Luiz Henrique Spirlandelli

PARA: Secretário Nicola Rossano Costa

ASSUNTO: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 542/2024.

Prezado,

Em resposta ao requerimento supracitado, segue:

1) Informo que, as vias serão inseridas no maplá para

levantamento acerca da necessidade de recapeatnento

para posterior verificação de dotação orçamentária.

Atenciosamente,

_ _ _ _ _ _ J L P è -  b :_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
ENG.° LUIZ HENRIQUE SPIRLANDELLI